«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация

[image: image1.png]

	 Администрация  муниципального района

 «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 октября 2014 года
	                                                     № 2226

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Корткерос)

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 17 июня 2014 года № 1161 «Об организации перевозок обучающихся (воспитанников) муниципальных  образовательных учреждений  муниципального района «Корткеросский»
автомобильным транспортом на 2014/2015 учебный год
В целях обеспечения прав и законных интересов обучающихся и воспитанников образовательных организаций муниципального района «Корткеросский» на получение общедоступного дошкольного и общего образования и осуществления перевозок организованных групп детей автомобильным транспортом 2014-2015 учебном году, в рамках реализации постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 30 июля 2014 года № 1523 «Об организации перевозок обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Корткеросский» автомобильным транспортом»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 17 июня 2014 года № 1161 «Об организации перевозок обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Корткеросский» автомобильным транспортом" следующее изменение: в таблице позицию 19 Приложения 2 изложить в следующей редакции (Приложение ).
        2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2014 года и подлежит размещению на  официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Барановскую А.А.)

Руководитель администрации                                                В.Гончаренко
	№ п/п
	Маршрут

	Соответствие типа АТС виду перевозки ГОСТ Р 51160-98 (соответствует/не соответствуют)
	Согласование маршрута с органами ГИБДД (дата согласования)
	Примечание

	Наименование маршрута (указать начальный, промежуточный и конечные пункты перевозки)
	Наименование учреждения, ответственного за осуществления перевозок детей по данному маршруту
	Количество маршрутов
	Количество АТС на маршруте
	Марка-модель, год  выпуска, государственный регистрационный номер автобуса, Сведения о собственнике (юридическая организация)
	Страховой полис ОСАГО
	Наличие тахографа (да-1/нет 0) (при отсутствии планируемая дата установки)
	Протяженность маршрута,  км (в одном направлении от начального до конечного пункта)
	Переправы через реку
	Паспорт маршрута

	количество

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	9
	10
	13
	14
	20
	23
	24

	Корткеросский

	19
	п. Визябож-с. Додзь
	МОУ «СОШ» п. Визябож
	1
	1
	ГАЗ 322121, 2009 г. в., н 323 ту 11, МОУ «ООШ»                   п. Визябож
	25.11.2013
	1
	16,00
	нет
	есть
	соответствует
	Согл.

Приложение 1
_1051075048.doc
[image: image1.png]